
המפקד,
כחלק ממימוש המתווה לשחרור חטופים, ביום חמישי, 20 בפברואר, יושבו לקבר ישראל ארבעה חטופים. הם יועברו

ישירות למכון לרפואה משפטית לצורך זיהוי ואימות, ולאחר מכן יובאו למנוחת עולמים.
אנו נלחמים בארגון טרור הפועל באכזריות, וחטף לעזה אזרחים תמימים, קשישים, נשים וילדים. בחברה הישראלית,
במסורת היהודית ובמורשת צה"ל, שמור מקום מרכזי לפדיון שבויים "ואין לך מצווה גדולה כפדיון שבויים"

(הרמב"ם), וצה"ל פועל כבר מראשית המלחמה להשבת החטופים כולם.
ביום קשה זה, חיילי צה״ל ומפקדיו מרכינים ראש לזכרם של הנרצחים – ליבנו עם בני ובנות משפחותיהם

בשעתם הקשה.

מעודכן לתאריך 19/02/25 בשעה 21:30

דגשים פיקודיים:
המאמץ להחזרת החטופים לחיק משפחותיהם הוא חלק ממימוש האחריות של צה"ל בהגנת אזרחי המדינה.

אנו מצויים בעיצומם של ימים רגישים ומתוחים. נהיה מוכנים ונכונים לכל תרחיש, ונעמוד בכל משימה
בהצלחה.

ישנה חשיבות גדולה בחברה הישראלית להשבה לקבורה בארץ, ויש בקרב משפחות החטופים מי שקבורת
יקיריהם היא הנחמה היחידה שנותרה עבורם. ליבנו עם בני ובנות המשפחות המביאות בימים אלו את

יקיריהם למנוחת עולמים.
צה"ל הוא צבאה של המדינה, הנתון למרות החוק והממשלה. המדיניות ביחס לשחרור החטופים מוגדרת
על ידי הדרג המדיני המתווה את התנאים ואת אופן מימושם בשטח. נקפיד לבצע את המוטל עלינו ונפעל

למימוש הנחיות הדרג המדיני בהצלחה.
לכל אורך הלחימה חירפו חיילי צה"ל נפשם למען המטרות הצודקות הניצבות מולנו במלחמתנו. הלחץ
הצבאי לא רק שאפשר את התנאים להשבת החטופים, אלא גם פגע קשות באויב – חיסלנו את הנהגת חמאס,
פירקנו אותו כגוף צבאי ונוסיף להכות בו ככל שנידרש, על מנת להשיב את השקט והביטחון עבור אזרחי

מדינת ישראל ותושבי מערב הנגב.
מתווה שחרור החטופים מתקיים על-רקע מחלוקת ציבורית בנושא – לא ניתן למחלוקת זו לחלחל בין

שורותינו. עלינו להדגיש את המאחד והמלכד ולהוקיע כל ביטוי מפריד ומפלג אל מול המשימה המשותפת.
נגלה אחריות רבה בכל הנוגע לפרסום ידיעות ופרטים, בפרט ברשתות החברתיות - מתוך כבוד ורגישות

למשפחות החטופים והחללים, ועל מנת לשמור על ביטחון כוחותינו וביטחון המדינה.

מימוש המתווה לשחרור החטופים - השבת חטופים לקבר ישראל

שלבי מימוש המתווה
ההפוגה בלחימה ברצועת עזה החלה ביום א’, ה-19/1/25 בשעה 11:15 בבוקר.

עד כה הושבו לישראל 24 חטופים חיים - 19 ישראלים ו-5 אזרחים זרים. 
בהמשך השלב הנוכחי במתווה עתידים להשתחרר ביום שבת הקרוב שישה חטופים חיים, ובהמשך יושבו

לקבר ישראל ארבעה חטופים נוספים.
בימים האחרונים החל המשא ומתן על אופן מימוש שלב ב׳ במתווה לשחרור חטופים.

על רקע מימוש המתווה להשבת החטופים חשוב שתנהל שיח עם פקודייך המדגיש בפניהם את משמעותו
למשימת היחידה ולצה"ל ומאפשר להם לשתף בתחושותיהם.


